MUNICÍPIO DE ITOBI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Município de Itobi/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL do Concurso Público - Edital nº 02/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF N

Agente de Combate às  Endemias 1 LUIZ OTAVIO MOREIRA NAJDEK 20433 76,67 Não 23,33 53,33 23/07/1996 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 2 THAIS CARIATI GUIDO DOCEMA 20112 73,33 Não 23,33 50,00 26/11/1991 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 3 IAGO VINICIUS BATISTA DA SILVA 20212 73,33 Não 23,33 50,00 26/01/2004 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 4 RODRIGO DOS SANTOS 20124 73,33 Não 20,00 53,33 11/07/1992 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 5 MARIA EDUARDA MARTINS PELUQUE 20001 70,00 Não 23,33 46,67 09/03/1998 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 6 MONAQUELLI CRISTINA PRUDÊNCIO 20078 66,67 Não 30,00 36,67 07/07/1999 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 7 MATHIAS PEREIRA DA SILVA 20426 66,67 Não 30,00 36,67 06/10/2005 Não Sim

Agente de Combate às  Endemias 8 LUNA TOMAZ VILLELA 20053 66,67 Não 20,00 46,67 11/04/2006 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 9 MONICA DE MELO RUEDA 20009 63,33 Não 20,00 43,33 25/09/1995 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 10 FERNANDO NUNES SANTOS 20494 60,00 Não 23,33 36,67 13/01/1978 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 11 HENRIQUE MAZIERO CORACINI 20291 60,00 Não 23,33 36,67 05/02/1992 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 12 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA PEREIRA 20418 60,00 Não 23,33 36,67 04/09/2000 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 13 VÂNIA RIBEIRO GUSSÃO 20379 60,00 Não 16,67 43,33 04/01/1985 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 14 MARIA FERNANDA DE ABREU INÁCIO 20030 60,00 Não 16,67 43,33 17/06/2000 Não Sim

Agente de Combate às  Endemias 15 GEICY DOS REIS TORQUATO 20106 60,00 Não 16,67 43,33 05/11/2003 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 16 DANIEL MANTOVANI 20322 60,00 Não 16,67 43,33 26/10/2004 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 17 NATÁLIA GODOI PEREIRA BRAMBILLA 20040 56,67 Não 30,00 26,67 09/11/1994 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 18 LUCAS JOSÉ DE SOUZA 20163 56,67 Não 23,33 33,33 27/10/1982 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 19 AMANDA DE OLIVEIRA TOESCA REZENDE 20365 56,67 Não 20,00 36,67 25/03/1996 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 20 LUÍS OTÁVIO COELHO DA SILVA 20279 56,67 Não 13,33 43,33 01/02/2006 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 21 MICHELE PARECIDA GUIDO BRAMBILLA 20059 53,33 Não 23,33 30,00 02/08/1987 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 22 CAUÃ FELIPE DA SILVA ANTONIALI 20449 53,33 Não 23,33 30,00 03/08/2006 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 23 ANDREA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 20102 53,33 Não 16,67 36,67 22/08/1989 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 24 LEONARDO CORREA IMAFUKU 20382 53,33 Não 16,67 36,67 22/05/2000 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 25 ISABELLA CANATO BOLIS 20066 53,33 Não 13,33 40,00 06/09/2004 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 26 MILTON JOSÉ BUOZZI 20287 50,00 Sim 20,00 30,00 17/03/1959 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 27 GEUZA MARCIA SEBASTIANA JACOM 20346 50,00 Sim 10,00 40,00 08/03/1960 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 28 JOÃO FRANCISCO DALCHECO 20114 50,00 Não 23,33 26,67 12/12/1964 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 29 EGIDIO DE SOUZA GONÇALVES JUNIOR 20318 50,00 Não 23,33 26,67 21/12/1985 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 30 CAIO EDUARDO MARTINS 20297 50,00 Não 23,33 26,67 24/07/1997 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 31 THAMARA JULIANA LOFINO DE OLIVEIRA 20055 50,00 Não 20,00 30,00 04/09/1991 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 32 INAIA PALMIRO BENTO FRANCISCO 20188 50,00 Não 20,00 30,00 28/06/2000 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 33 JULIANA GOBETTI LODI 20269 50,00 Não 20,00 30,00 12/11/2001 Não Não

Agente de Combate às  Endemias 34 JOÃO VITOR RODRIGUES 20335 50,00 Não 20,00 30,00 29/08/2002 Não Sim

Agente de Combate às  Endemias 35 JULIANO DE MARTINI SANTIAGO 20293 50,00 Não 13,33 36,67 18/07/2003 Não Não

Supervisor de Endemias 1 THAIS CARIATI GUIDO DOCEMA 20113 70,00 Não 23,33 46,67 26/11/1991 Não Não

Supervisor de Endemias 2 MONICA DE MELO RUEDA 20012 63,33 Não 10,00 53,33 25/09/1995 Não Não

Supervisor de Endemias 3 BARBARA LOPES COVELLI 20314 60,00 Não 23,33 36,67 14/10/2000 Não Não

Supervisor de Endemias 4 MATEUS BRAGA MORINI 20373 60,00 Não 20,00 40,00 20/05/1994 Não Não

Supervisor de Endemias 5 MONAQUELLI CRISTINA PRUDÊNCIO 20092 60,00 Não 20,00 40,00 07/07/1999 Não Não

MUNICÍPIO DE ITOBI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF N

Supervisor de Endemias 6 VÂNIA RIBEIRO GUSSÃO 20380 60,00 Não 16,67 43,33 04/01/1985 Não Não

Supervisor de Endemias 7 MARIA EDUARDA MARTINS PELUQUE 20004 60,00 Não 16,67 43,33 09/03/1998 Não Não

Supervisor de Endemias 8 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA PEREIRA 20419 53,33 Não 16,67 36,67 04/09/2000 Não Não

Supervisor de Endemias 9 GABRIEL CARIATI DA SILVA 20463 50,00 Não 23,33 26,67 18/06/1998 Não Não

Supervisor de Endemias 10 DÉBORA FERREIRA DOS SANTOS MARIN 20134 50,00 Não 16,67 33,33 09/01/1991 Não Não

Supervisor de Endemias 11 EMONISE HELENA CAMBRAIA PAIAO 20344 50,00 Não 16,67 33,33 16/02/2001 Não Não

Médico PSF 1 GIOVANA PEREIRA 20069 63,33 Não 16,67 46,67 16/02/2001 Não Não

Médico PSF 2 THAINA STOCCO 20248 53,33 Não 23,33 30,00 29/07/2000 Não Não

LEGENDA: NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de

Nascimento / DF = Pessoa com deficiência / N = Pessoas autodeclaradas negras

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS AUTODECLARADAS NEGRAS

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF N

Agente de Combate às  Endemias 1 MATHIAS PEREIRA DA SILVA 20426 66,67 Não 30,00 36,67 06/10/2005 Não Sim

Agente de Combate às  Endemias 2 MARIA FERNANDA DE ABREU INÁCIO 20030 60,00 Não 16,67 43,33 17/06/2000 Não Sim

Agente de Combate às  Endemias 3 JOÃO VITOR RODRIGUES 20335 50,00 Não 20,00 30,00 29/08/2002 Não Sim

LEGENDA: NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de

Nascimento / DF = Pessoa com deficiência / N = Pessoas autodeclaradas negras

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO PARA OS CARGOS DE ACD – AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO E

TERAPEUTA OCUPACIONAL
NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Itobi, 30 de agosto de 2024.

JOAQUIM CANDIDO FILHO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITOBI/SP

____________________________________________